PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0605 - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO:

Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

17

21

30

35

65

N. Insc.

141722

140343

141815

143172

142211

Nome Completo

EMANUELLY TEXEIRA
PEREIRA

LORENA BERNARDES DE
ARAUJO

AMANDA NIGRA
RODRIGUES

ARIADNY MILENA SILVA
OLIVEIRA

ALANA FIRME SILVA

TIPO:

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa

85.00

77.87

80.83

83.33

70.97

Matematica

94.67

96.23

71.63

77.33

74.50

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATORIO:
32 Chamada
MODALIDADE:

Presencial

Ciéncias

86.67

87.90

79.53

83.00

76.07

Historia

87.00

80.40

91.67

82.33

78.83

TURNO:

Matutino

Geografia

84.33

86.63

87.50

80.33

78.17

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

Média Geral

87.53

85.81

82.23

81.26

75.71

Dt. Nasc

28/11/2005

20/09/2005

18/01/2006

20/05/2005

14/11/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



66

74

98
133

141

PCD

N. Insc.

143922

143686

141666

144601

141888

Nome Completo

ANA CAROLINA DE
SOUZA

JHENIFER VITORIA
CEOLIN FERREIRA

THAIS EVELLIN FERREIRA
GOMES

ALLAN GUILHERME SILVA
DA COSTA

DANIEL BORGES DA
SILVA

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Rondoénia
Lingua L. A
Matematica Ciéncias
Portuguesa
73.33 73.33 78.33
67.70 76.63 84.13
76.47 63.07 72.07
63.67 65.67 70.67
54.80 65.33 64.33

Historia

72.67

74.97

75.83

68.33

60.23

Geografia

80.00

68.30

68.30

63.67

64.57

Média Geral

75.53

74.35

71.15

66.40

61.85

Dt. Nasc

21/03/2005

15/04/2006

30/07/2003

03/04/2004

04/02/2005

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 2 de 4



RI-PPI-

PcD

Onn
[ ] |
EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.

RS-IE
# N. Insc.
21 142423
35 141770
44 141193
62 143979
63 143987

RS-PcD

Ronddnia
Lingua -
Nome Completo Matematica
Portuguesa

JUAREZ BRENO DA SILVA

78.00 76.00
BARROSO
MAIKON NELSON

66.23 71.23
PINHEIRO DE CARVALHO
LUCAS DA SILVA

70.00 70.33
PEREIRA
GABRIEL PRATA

62.67 63.00
FURTADO
VINICIUS KAICK ALVES

58.37 53.47
BITENC

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Ciéncias Historia Geografia Média Geral
81.00 79.67 77.33 78.40
74.13 75.37 77.47 72.89
73.67 64.67 78.67 71.47
74.00 61.33 67.00 65.60
81.80 65.00 65.83 64.89

Dt. Nasc

12/03/1992

28/06/2005

28/11/2004

29/12/2003

15/06/2004

Cota

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RI-IE

RS-IE

Péagina 3 de 4



[ | |
HENE INSTITUTO FEDERAL |
BB Rondénia

MINISTERIO DA EDUCACAQ
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Nenhum classificado na cota.

Péagina 4 de 4



