Técnico Integrado

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADÊMICA:

0605 - Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio (PORTO VELHO CALAMA)

CURSO: TIPO:

Técnico em Eletrotécnica Integrado ao Ensino Médio

EDITAL:

EDITAL 36 - Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Matutino CAMPUS PORTO VELHO - CALAMA

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	141722	EMANUELLY TEXEIRA PEREIRA	85.00	94.67	86.67	87.00	84.33	87.53	28/11/2005	Ampla Conc orrência
21	140343	LORENA BERNARDES DE ARAÚJO	77.87	96.23	87.90	80.40	86.63	85.81	20/09/2005	Ampla Conc orrência
30	141815	AMANDA NIGRA RODRIGUES	80.83	71.63	79.53	91.67	87.50	82.23	18/01/2006	Ampla Conc orrência
35	143172	ARIADNY MILENA SILVA OLIVEIRA	83.33	77.33	83.00	82.33	80.33	81.26	20/05/2005	Ampla Conc orrência
65	142211	ALANA FIRME SILVA	70.97	74.50	76.07	78.83	78.17	75.71	14/11/2005	Ampla Conc orrência



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
66	143922	ANA CAROLINA DE SOUZA	73.33	73.33	78.33	72.67	80.00	75.53	21/03/2005	Ampla Conc orrência
74	143686	JHENIFER VITORIA CEOLIN FERREIRA	67.70	76.63	84.13	74.97	68.30	74.35	15/04/2006	Ampla Conc orrência
98	141666	THAIS EVELLIN FERREIRA GOMES	76.47	63.07	72.07	75.83	68.30	71.15	30/07/2003	Ampla Conc orrência
133	144601	ALLAN GUILHERME SILVA DA COSTA	63.67	65.67	70.67	68.33	63.67	66.40	03/04/2004	Ampla Conc orrência
141	141888	DANIEL BORGES DA SILVA	54.80	65.33	64.33	60.23	64.57	61.85	04/02/2005	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

Nenhum classificado na cota.

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Ciências	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
21	142423	JUAREZ BRENO DA SILVA BARROSO	78.00	76.00	81.00	79.67	77.33	78.40	12/03/1992	RI-IE
35	141770	MAIKON NELSON PINHEIRO DE CARVALHO	66.23	71.23	74.13	75.37	77.47	72.89	28/06/2005	RI-IE
44	141193	LUCAS DA SILVA PEREIRA	70.00	70.33	73.67	64.67	78.67	71.47	28/11/2004	RI-IE
62	143979	GABRIEL PRATA FURTADO	62.67	63.00	74.00	61.33	67.00	65.60	29/12/2003	RI-IE
63	143987	VINICIUS KAICK ALVES BITENC	58.37	53.47	81.80	65.00	65.83	64.89	15/06/2004	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD





Nenhum classificado na cota.